Chỉ đạo Công an xã, ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, thôn, xóm, khu dân
cư phát động mạnh mẽ phong trào Toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc; đẩu mạnh
tuyên truyền, vận động, cam kết chấp hành, đồng thời thường xuyên kiểm tra, tuần
tra kiểm soát phát hiện, ngăn chặn, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm về quản lý,
sử dụng VK, VLN, CCHT và pháo. Trong đêm giao thừa và sáng ngày mùng 1 Tết

4

Nguyên đán Giáp Thìn 2024, UBND phải tổ chức hoạt động tuần tra, kiểm soát,
tăng cường công tác tuyên truyền trên đài truyền thanh và tuyên truyền trực quan
lưu động, kiên quyết không để tình trạng đốt pháo trong đêm giao thừa.

9.